53946

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального
округа от 13.10.2021 № 627

В соответствии c Постановлением Правительства Пермского края от 10

апреля 2015 г. № 206-п «О предоставлении субсидий на реализацию

муниципальных программ, инвестиционных проектов муниципальных

образований Пермского края и приоритетных региональных проектов», на

основании Устава Александровского муниципального округа Пермского края,

администрация Александровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского

муниципального округа от 13.10.2021 № 627 «Об утверждении приоритетного

муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов

общественной инфраструктуры муниципального значения Александровского

муниципального округа в рамках приоритетного регионального проекта

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения» на 2022-2024 годы» следующие

изменения:

1.1. пункт «Объемы и источники финансирования Проекта» Раздела 1

Приоритетного муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние

объектов общественной инфраструктуры муниципального значения

Александровского муниципального округа в рамках приоритетного

регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов

общественной инфраструктуры муниципального значения» на 2022-2024 годы»

изложить в следующей редакции:

«Сумма средств на реализацию проекта в 2022-2024 годах составит –

66771,83494 тыс. рублей, в том числе средства бюджета Пермского края –

50078,87618 тыс. рублей, средства бюджета Александровского муниципального

округа – 16692,95876 тыс. рублей.

Сумма средств на реализацию проекта в 2022 году составит –

23994,45383 тыс. рублей, в том числе средства бюджета Пермского края –

17995,84035 тыс. рублей, средства бюджета Александровского муниципального

округа – 5998,61348 тыс. рублей.»;

844 04.08.2022

53946

2

1.2. раздел 4 Ресурсное обеспечение Приоритетного муниципального

проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения Александровского муниципального

округа в рамках приоритетного регионального проекта «Приведение в

нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры

муниципального значения» на 2022-2024 годы» изложить в следующей

редакции:

«Финансирование данного проекта составит – 66771,83494 тыс. рублей, в

том числе бюджет Пермского края (за счет субсидий, передаваемых бюджетам

муниципальных образований, на реализацию приоритетного регионального

проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения») – 50078,87618 тыс. рублей и

бюджет Александровского муниципального округа (в рамках

софинансирования участия в реализации приоритетного регионального проекта

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения») – 16692,95876 тыс. рублей.

Сумма средств на реализацию проекта в 2022 году составит –

23994,45383 тыс. рублей, в том числе средства бюджета Пермского края –

17995,84035 тыс. рублей, средства бюджета Александровского муниципального

округа – 5998,61348 тыс. рублей.»;

1.3. Перечень объектов и объемов финансирования по приоритетному

муниципальному проекту «Приведение в нормативное состояние объектов

общественной инфраструктуры муниципального значения Александровского

муниципального округа в рамках приоритетного регионального проекта

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения» на 2022-2024 годы» в 2022 году

данного Проекта изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и в

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа

Пермского края (www.aleksraion.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального округа -
глава администрации Александровского
муниципального округа                   О.Э. Лаврова

53946

1

Приложение к
постановлению администрации
Александровского муниципального
округа
от 04.08.2022 №_844

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и объемов финансирования по приоритетному муниципальному

проекту «Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения Александровского

муниципального округа в рамках приоритетного регионального проекта

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения» на 2022-2024 годы»

в 2022 году

№
п/п

Наименование мероприятия (объекта)

Сумма средств на реализацию
мероприятия (объекта), тыс. руб.

Всего
Бюджет

Пермского
края

Местный
бюджет

1 2 3 4 5

1
Ремонт периметрального ограждения

МБДОУ «Детский сад № 15»
(г. Александровск, ул.Ким, 49 и ул.Ким, 51)

1829,20529 1371,90396 457,30133

2
Ремонт здания МБДОУ «Детский сад № 30»

(п. Всеволодо-Вильва, ул. Розы
Люксембург, 19)

1987,80633 1490,85474 496,95159

3
Ремонт здания МБОУ «Гимназия»

(г. Александровск, ул. Пионерская, 10)
3591,29517 2693,47137 897,82380

4
Ремонт здания МБОУ «ООШ № 8 им. А.П.

Чехова» (п. Всеволодо-Вильва,
ул. Лоскутова, 7)

2775,42600 2081,56950 693,85650

5
Ремонт здания МБОУ «БСОШ № 1»
(г. Александровск, ул. Кирова, 39)

5307,77880 3980,83410 1326,94470

6
Ремонт здания МБУ «ГДК»

(г. Александровск, ул. Ленина,21а)
3908,17440 2931,13080 977,04360

7
Ремонт здания МКУ «ДК "Энергетик»

(рп. Яйва,  ул. Парковая, 11)
1753,90680 1315,43010 438,47670

8

Ремонт здания МБУ «Центр культуры,
спорта, туризма, молодежной политики и

военно-патриотического воспитания
«Химик» (п. Всеволодо-Вильва,

ул. Луначарского, 1)

1274,86104 956,14578 318,71526

9

Ремонт здания МБОУ «ООШ № 8 им. А.П.
Чехова» (ремонт кабинетов и полов в

коридорах)
(п. Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 7)

1566,00000 1174,50000 391,50000

 ИТОГО 23994,45383 17995,84035 5998,61348